


Når du trenger hjelp, så er fem minutter en evighet på 
restauranten din, det vi forstår! Målet vårt er å tilby Norges 
beste IT-support med raske responstider og imøtekommen 
hjelp. Via fjernsupport, telefon eller chat. Alle dager, året rundt.

Gjestene dine forventer rask service. Med Sharps 
kassaløsning kan du forvente at systemet holder ditt 
tempo. Enkelt å bruke og et raskt grensesnitt.

Enten du driver en fastfood-restaurant eller en Michelin-restaurant, vi vet at du trenger et pålitelig, fleksibelt 
og raskt kassasystem som du kan stole på. Vårt utvalg av produkter vil hjelpe deg med det operative på 
restauranten og det administrative på kontoret, slik at du kan fokusere på å lage fantastisk mat og gi dine 
gjester herlige opplevelser.

Med vårt nettbaserte backoffice kan du administrere dine 
kassapunkter uansett hvor du er. Juster menyen, oppdater 
en artikkel eller legge til nytt personell. Alt administreres  
fra din telefon eller PC.

Bransjetilpasset, brukervennlig og et sikkert 
system med funksjoner for krevende miljøer.

24/7 support 

Høy hastighet for å holde tritt med ditt tempo

Administrer systemet uansett hvor du er
Frigjør tid for personalet, og la gjestene booke bord via 
nettet. Med easyTableBooking kan du tilby gjestene 
booking døgnet rundt gjennom nettstedet ditt, alt  
integrert i ditt kassasystem.

Online booking

Du kan motta bookinger via din hjemmeside eller på 
Facebook, løsningen er kompatibel med PC, Android og 
iOS. Med booking via deres hjemmeside kan personalet 
bruke mer tid på å servere gjester i restauranten, i stedet  
for å snakke i telefonen.

Bookinger via hjemmeside og Facebook

Bookingene går direkte til ditt kassasystem, der kan du 
også registrere ankomne gjester og walk-ins, slik at 

du får en oversikt over dagens bookinger.

Integrert med kassasystemet ditt



Sharp Dining Express for effektive og raske 
bestillinger.
Frigjør personalets tid, og la gjesten bestille sin egen mat og betale med Sharp Dining Express. Forkort køene 
og øk servicen, alt er mulig med Sharps Expresskasser, også kalt selvbetjentkasse.

Expresskassa frigjør tid for personalet, samtidig som 
det øker muligheten for mersalg gjennom foreslåtte 
tilleggsprodukter til gjesten. Vinn-vinn!

Lavere kostnader

Gjesten betaler raskt og enkelt med den innebygde 
kortterminalen som støtter alle kort inkludert kontaktløs 
betaling, ApplePay og Samsung Pay.

Betal med telefonen i Expresskassa

Ekspresskassa er designet for å smelte inn i din restaurant. 
Tilpass grensesnittet med farger, logo og bilder. Superenkelt! 
Monter den på et stativ alene, på en benk eller vegg.

Tilpass Expresskassa til din bedrift

Med vår fleksible programvare og rimelige maskinvare har 
du råd til Sharp Dining Express, enten du er liten eller stor. 
Fantastisk teknologi, for alle!

Expresskassa for alle

Enten du driver med fastfood eller à la carte, kan våre 
digitale kjøkkenskjermer (også kalt bong-skjermer) tilføre 
din restaurant verdi. Fleksibel og skreddersydd for best 
mulig flyt i organisasjonen. Bonger kan enkelt sendes 
direkte til kjøkkenet hvor kokkene får en oversikt. Gjestene, 
eller serveringspersonalet kan følge bestillingen og bli 
varslet når den er klar for servering. Smidig!

Øk kommunikasjonen mellom kjøkkenet og 
gjestene dine - Rop mindre. Server flere.



Velkommen til vår nye ordre-app eller rettere sagt - velkommen til din nye ordre-app. Gjennom appen kan gjestene dine bestille 
mat og drikke superenkelt, og det beste av alt er at ordrene vises i kassasystemet ditt fra Sharp. Her kan du godta, justere 
leveringstid, gjenkjøp, med mer. Alt uten ekstra maskinvare, ingen månedlige kostnader og ingen oppstartskostnader.

Med appen kan gjestene dine enkelt bla gjennom menyen din, velge mat og bestille, selv når bedriften er stengt. Med vår enkle 
backoffice kan du selv bestemme hvordan den skal presenteres i appen - hvilke farger du har, last opp logoen din og hvilken meny 
du skal tilby til gjesten. Så lenge du har tilgang til internett, kan du når som helst styre restauranten og følge salget, uansett hvor 
du er i verden. Enkelt!

Den enklere måten å tilby onlinebestillinger 
- direkte i din egen app.
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